
令和３年３月２４日  

保護者各位 

神埼市立西郷小学校 

                               校 長 田中 裕子 

 

退職並びに転出のご挨拶 

 

桜花の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびの教職員人事異動にともない，下記７名が新天地への赴任となります。 

在勤中の数々のご厚情に感謝し，今後とも変わらず御指導，御鞭撻を賜りますようどうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 
■転出者一覧 

 
■お知らせ 
＊菊田眞佐恵教諭（本校在勤３年）につきましては，今年度をもちまして定年退職と

なりますが，再任用制度により令和３年度も引き続き本校で勤務をすることになり

ます。 

＊赴任者においては４月６日にお知らせいたします。 

 

 

 

 

氏名等 赴任校等 

校  長 在勤２年 田中 裕子 神埼市立千代田西部小学校 校  長 

指導教諭 在勤６年 小渕 賀樹 神埼市立千代田中部小学校 指導教諭 

教  諭 在勤６年 岩永 諒子 佐賀県教育センター 研 修 員 

教  諭 在勤２年 西山 智樹 吉野ヶ里町立三田川小学校 教  諭 

養護助教諭 在勤１年 松野智恵美 小城市立桜岡小学校 養護教諭 

事務主査 在勤１年 下村佐知子 みやき町立中原中学校 事務主査 

支 援 員 在勤１年 末次 華奈 神埼市立脊振小学校 講  師 


